
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oU ■ Р6 , 2023 № '*$93
с. Павловск

О признании утратившими силу не­
которых постановлений Админист­
рации Павловского района

В соответствии со статьями 4 и 5 Федерального закона от 25 июля 2002 
года №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», п. 7.1 ст. 
14 Федерального закона №131-Ф3 от 06 октября 2003 года «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
для координации деятельности территориальных органов федеральных 
органов исполнительной власти, органов исполнительной власти на местах, 
органов местного самоуправления по противодействию экстремизму и 
профилактической работе с целью предупреждения экстремистских 
проявлений на территории Павловского района п о с т а н о в л я ю :

1. Считать утратившими силу постановления Администрации 
Павловского района:

- от 22.11.2018 № 1158 «О создании комиссии по противодействию 
экстремизму Павловского района»;

- от 21.03.2019 № 255 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Павловского района от 22.11.2018 №1158 «О создании 
комиссии по противодействию экстремизму Павловского района»;

- от 25.12.2019 № 1210 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Павловского района от 22.11.2018 №1158 «О создании 
комиссии по противодействию экстремизму Павловского района»;

- от 03.07.2020 № 514 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Павловского района от 22.11.2018 №1158 «О создании 
комиссии по противодействию экстремизму Павловского района»;

- от 12.07.2021 № 682 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Павловского района от 22.11.2018 №1158 «О создании 
комиссии по противодействию экстремизму Павловского района»;

- от 08.02.2022 № 101 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Павловского района от 22.11.2018 №1158 «О создании 
комиссии по противодействию экстремизму Павловского района»;

- от 07.04.2023 № 821 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Павловского района от 22.11.2018 №1158 «О создании 
комиссии по противодействию экстремизму Павловского района»;



2

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Павловского района и опубликовать в районной газете 
«Новая жизнь».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава района О.И. Бронза


